در مواجهه با ناهنجاری های اخلاقی تصمیماتی اتخاذ و اقداماتی از قبیل حد و حدود الهی به اجراء گذاشته شود تا جامعه متعادل و در مسیر رشد و تعالی و کمال انسانی قرار گیرد... در هفته های اخیر شاهد هستیم که عزم جدی تری در اجرای احکام خدا پدید آمده است...»

به یاد چهره های جنبش سندیکایی

رفیق عبدالوهاب سینادا درگذشت!

فدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری (WFTU) در بیانیه ای، به تاریخ ۱۰ مرداد ۱۳۸۰ (۳۰ ژوئیه ۲۰۰۱) خبر درگذشت رفیق عبدالوهاب سینادا، از رهبران جنبش کارگری سودان، و یکی از چهره های برجسته جنبش سندیکایی جهان را اعلام کرد.

رفیق سینادا رهبر سندیکاهای فدراسیون کارمندان حرفه ای و تکنسین های سودان بود.